
          

Dz09.0021.54.2023 

 

 

   Uchwała Nr LIV / 265 /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 29.03.2023r. 
 

w sprawie: zgłoszenia kandydatury do przyznania nagrody „Bezpieczny Kraków” za rok 2022. 
 

 

Na podstawie §3 pkt. 3 lit. j  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) w odpowiedzi na 

pismo UMK Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego znak: OC-1.0008.1.1a.2023 

z dnia 24.02.2023r. uchwala się, co następuje: 
 

§1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przyznanie nagrody                  

„Bezpieczny Kraków” za  rok 2022. sierż. szt. Andrzejowi Wojtyczka. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

Uzasadnienie: 

Sierż. szt. Andrzej Wojtyczka służbę w Policji pełni od 7 lat. Od czterech lat jest 

dzielnicowym Rewiru Dzielnicowych II Komisariatu Policji V w Krakowie. W 2022 roku 

sierż. szt. Andrzej Wojtyczka dokonał zatrzymania 36 sprawców przestępstw oraz 14 osób 

poszukiwanych. Ponadto w ramach obchodu służbowego przeprowadził 61 zorganizowanych  

spotkań ze społeczeństwem, które przyczyniły się do zwiększenia poczucia bezpieczeństwa  

wśród mieszkańców.  

Wymieniony policjant należy do grona wyróżniających się i w pełni dyspozycyjnych  

funkcjonariuszy Komisariatu Policji V w Krakowie. Skutecznie i efektywnie wykonuje 

zlecane mu zadania służbowe, wykazując się poczuciem odpowiedzialności                               

i profesjonalizmem. W ramach własnej inicjatywy podejmuje szereg czynności i działań, 

których efektem są m.in. informacje, które znajdują potwierdzenie i przekładają się na 

realizacje zatrzymań osób na gorącym uczynku oraz osób poszukiwanych czy nakładanych 

mandatach karnych.  

Nadmienić należy, że wymienionego funkcjonariusza cechuje duże zaangażowanie w 

służbie oraz doskonałe rozpoznanie terenowo osobowe pod kątem miejsc i osób, gdzie 

dochodzi do kradzieży, zniszczeń mienia i rozprowadzania oraz zażywania środków 

odurzających, osób poszukiwanych, co ma przełożenie na w/w zatrzymania sprawców 

przestępstw.  


